关于学校2012年度办公用纸定点供应有关事项的通知
校内各部门：
     根据浙江省采购办关于做好省级单位办公用纸定点采购的要求及学校校长办公会决议通知单精神，经学校办公用纸定点供应商招标（选择）小组公开选择，确定 杭州伟峰科技有限公司、杭州联强纸业有限公司2家公司为学校办公用纸定点供应商（详见附件1）。现将有关事项通知如下：
1、 执行范围：校内各部门（学院）。

2、 实施时间：自2012年1月1日起至2012年12月31日止。

3、 定点采购的办公用纸品种：复印纸、打印纸、油印纸及其它办公用纸（如传真纸、彩色纸等）。

4、 订购方法：各使用部门（学院）应根据需要直接向我校办公用纸定点供应商订购，由供应商按约定时间免费送货上门。以上定点供应商基本情况、种类、品牌、规格、价格信息可从“浙江省政府采购网http://www.zjzfcg.gov.cn/new/ 网站内协议定点采购大厅栏目”查询。
5、 本次采购确定的办公用纸定点供应价格是实施时间内省政府采购定点供应的最高限制单价，超过限价的，计财处不予报销。

6、 各采购部门（学院）根据需要直接向学校办公用纸定点供应商订购，货物送达验收无误后由部门（学院）经办人在供货单上签字确认。货款结算时，需由部门（学院）经办人及负责人在《浙江工商大学内部转账结算单》上签字确认并加盖部门公章后（同时应注明经费开支渠道），交由供应商作为结算凭据。

7、 学校部门工作人员应严格遵守廉洁自律规定，不向定点供应商提出正常服务项目以外的其它不合理要求。
8、 自本通知发布之日起，从其它渠道购买的办公用纸将不再予以报销。
9、 学校将根据上级有关规定加强对纸张定点供应商的监督和考核，各部门要积极支持学校做好纸张定点采购工作。纸张定点供应工作中如有问题，请及时与学校公共事务管理处联系（联系人：沈栋，电话：28877183）。学校纪检办监督投诉电话为28877065。
公共事务管理处、计财处
                                                 2011年12月31日
附件1：

浙江工商大学办公用纸定点供应商名单
	序号
	校定点供应商
	联系人
	联系方式

	1
	杭州伟峰科技有限公司
	张伟
	88805301
85555816
13606805613

	2
	杭州联强纸业有限公司
	方云飞
	13018969051